
 

Onderwerp: Nieuwbouw MFSC Elst  
 
 
Ons kenmerk: zaak 2021-013239 
 
Nr.   
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 14 februari 2023; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 4 april 2023; 
 
 
 
b e s l u i t : 
 

1. Kennis te nemen van het voornemen van het college de opdracht voor het 
ontwerp, ontwikkeling en realisatie van het MFSC te gunnen aan Burgland Bouw 
B.V.  

2. Het college in staat te stellen tot definitieve gunning over te gaan door het 
beschikbaar stellen van een extra structurele jaarlast van € 94.365,- vanaf 2026 

3. Dit bedrag als volgt te dekken:  
a. Een extra structurele last van € 55.849 vanaf 2026 ten laste te brengen 

van de exploitatiebegroting van het MFSC 
b. Een extra structurele last van € 38.516 vanaf 2026 te dekken uit het 

budget Prijsinflatie  
4. € 1.250.000 van het totale investeringskrediet in 2023 beschikbaar te stellen om 

de ontwerpfase te kunnen opstarten 
 
 

 
  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 18 april 2023. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 
 


